החברה הציגה יומן ממחושב בשם Save tax שהותקן בכל רכבי החברה ובאמצעותו ניתן לבצע מעקב ורישום נסיעות בכל רכב תוך מתן אפשרות אבחנה בין נסיעות שנועדו לצרכי עבודה לבין נסיעות פרטיות של העובד, החברה טענה למעשה כי התקנות לחישוב שווי שימוש ברכב יוצרות חזקה הניתנת לסתירה.

פקיד שומה חיפה לא קיבל את האופן בו נזקף שווי השימוש וערך שומת ניכויים לפי תקנות מ"ה (שווי השימוש ברכב) התשמ"ז-1987.

ביהמ"ש קבע כי המחוקק לא התיר לנישומים להוכיח את שווי ההטבה בדרכים אחרות וכי תקנות שווי השימוש ברכב הם חזקה חלוטה שאינה ניתנת לסתירה.

עוד קבע ביהמ"ש כי התקנות אינן קובעות בהכרח חישוב שהוא לרעת הנישומים ועובד המעריך כי שווי השימוש שנוסף להכנסתו גבוה משווים של שירותי הסעה חלופיים יכול לוותר על ההטבה ולהשתמש ברכב רק לצרכי עבודה ולא לצרכיו הפרטיים.